
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

dzp.us.edu.pl/zamowienia/dostawy 

 

Katowice: Dostawa mebli laboratoryjnych wraz z montażem - znak 

sprawy DZP.381.57.2016.DW 

Numer ogłoszenia: 106371 - 2016; data zamieszczenia: 28.06.2016 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych , ul. 

Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.us.edu.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mebli laboratoryjnych wraz z 

montażem - znak sprawy DZP.381.57.2016.DW. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli laboratoryjnych: stołów przyściennych z szafkami 

(3 szt.), stołów wyspowych (2 szt.), stołów przyściennych (3 szt.), szaf witryn (2 szt.), stołów 

laboratoryjnych (7 szt.), stołów laboratoryjnych z półką pod klawiaturę (1 szt.), szafek wiszących (6 

szt.), szaf stojących (3 szt.), stołów wagowych antywibracyjnych (2 szt.), zwanych dalej meblami. 

Oferowane meble muszą być fabrycznie nowe i nieużywane, pochodzić z bieżącej produkcji (rok 

produkcji - 2015/2016), posiadać stosowne certyfikaty, atesty, raporty dopuszczające meble do 

sprzedaży i użytkowania na terenie RP. Wykonawca jest zobowiązany zapewnić bezpłatny serwis 

http://dzp.us.edu.pl/zamowienia/dostawy


gwarancyjny mebli.  

2. Zakres zamówienia obejmuje: zakup mebli wraz z ich dostarczeniem do Zamawiającego, 

rozładunkiem, wniesieniem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, a także montaż. Przez 

montaż należy rozumieć instalację kompletnych i gotowych do użycia mebli z uwzględnieniem ich 

dostosowania do pomieszczeń (po uprzednim dokonaniu pomiarów na koszt Wykonawcy), w 

których będą użytkowane oraz do elementów znajdujących się w tych pomieszczeniach. Montaż 

będzie polegał w szczególności na: ustawieniu lub powieszeniu, wypoziomowaniu poszczególnych 

elementów wyposażenia będących przedmiotem zamówienia, podłączeniu instalacji elektrycznej 

(gniazd elektrycznych), podłączeniu armatury ciepłej i zimnej wody.  

3. Termin gwarancji. Wymagany minimalny termin gwarancji na oferowane meble - nie krótszy niż 

24 miesiące.  

Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się w dacie podpisania Protokołu Odbioru.  

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki nr 2A, 2B do SIWZ. 

5. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym 

podziałem:  

a) Część A - Meble laboratoryjne wymienione w załączniku nr 2A do SIWZ; 

b) Część B - Meble laboratoryjne wymienione w załączniku nr 2B do SIWZ; 

6. Termin realizacji zamówienia.  

Dotyczy część A: do dnia 15.10.2016 r. 

Dotyczy część B: do 30 dni od daty zawarcia umowy. 

7. Adres dostawy.  

Część A postępowania:  

Uniwersytet Śląski w Katowicach  

Zakład Chemii Organicznej  

ul. Szkolna 9  

40-006 Katowice  

Część B postępowania:  

1) Meble o numerze indeksu: W1/1-81329, W1/1-83852, W1/2-83852 Wydział Nauk o Ziemi  

Dział Administracyjno - Gospodarczy  

ul. Będzińska 60  

41-200 Sosnowiec  

2) Meble o numerze indeksu: W1/1-82973, W1/2-82973, W1/3-82973, W1/4-82973  

Uniwersytet Śląski w Katowicach  

Katedra Histologii i Embriologii Zwierząt  

ul. Bankowa 9  



40-007 Katowice.  

8. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych w przypadkach, w których 

Zamawiający wskazuje znaki towarowe, patent lub pochodzenie przedmiotu zamówienia, z 

zachowaniem przez Wykonawcę zasad i wymogów opisanych w SIWZ. Wpisanie znaków 

towarowych jest uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i Zamawiający nie może opisać 

przedmiotu zamówienia za pomocą innych dostatecznie dokładnych określeń. Użyte w specyfikacji 

określenia wskazujące znaki towarowe, patent lub pochodzenie przedmiotu zamówienia należy 

odczytywać z wyrazami lub równoważne. Wykonawca oferując przedmiot równoważny do 

opisanego w specyfikacji jest zobowiązany zachować równoważność w zakresie parametrów 

użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych, które muszą być na poziomie nie niższym od 

parametrów wskazanych przez Zamawiającego. Wykonawcy mogą zaproponować rozwiązania 

równoważne o takich samych parametrach lub je przewyższające, jednak ich obowiązkiem jest 

udowodnienie równoważności. W przypadku braku dokumentów udowadniających równoważność, 

Zamawiający przyjmie, że oferta nie spełnia wymagań SIWZ i zostanie odrzucona. W przypadku, 

gdy Zamawiający w opisie technicznym wskazuje dopuszczalny zakres tolerancji lub zakres 

wymaganych parametrów technicznych - parametry oferowanych mebli winny mieścić się we 

wskazanych przez Zamawiającego zakresach. W przypadku wątpliwości związanych z faktem 

równoważności Zamawiający będzie mógł poprosić o dodatkowe wyjaśnienia do Wykonawcy i/lub 

niezależnych jednostek badawczych mogących potwierdzić spełnienie wymagań. Na etapie 

realizacji należy umożliwić weryfikację dostarczanych mebli i w przypadku stwierdzenia 

niezgodności, możliwe jest wstrzymanie całej dostawy wraz z nakazem natychmiastowej wymiany 

na koszt i odpowiedzialność Wykonawcy. Ewentualne wskazane nazwy produktów oraz ich 

producenci mają na celu jedynie przybliżyć wymagania, których nie można było opisać przy pomocy 

dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń. Zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Pzp, w 

przypadkach przywołanych w Specyfikacji - norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów 

odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1-3 ww. ustawy, Zamawiający dopuszcza rozwiązania 

równoważne opisywanym. Wszelkie możliwe, dopuszczalne przez Zamawiającego tolerancje 

wymiarowe mebli zostały określone w załącznikach nr 2A-2B do SIWZ. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.18.00.00-7. 



II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  

1. Oferta winna być zabezpieczona wadium w wysokości:  

Część A: 3 000,00 PLN (słownie: trzy tysiące złotych, 00/100), 

Część B: 400,00 PLN (słownie: czterysta złotych, 00/100), 

2. Wadium może być wniesione w jednej lub w kilku następujących formach: 

1) w pieniądzu, na rachunek Zamawiającego:  

ING Bank Śląski Spółka Akcyjna o/Katowice,  

nr rachunku: 29 1050 1214 1000 0022 0331 4816 lub  

2) w poręczeniach bankowych lub w poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, 

z tym że poręczenie kasy oszczędnościowo - kredytowej jest zawsze poręczeniem pieniężnym lub  

3) w gwarancjach bankowych lub  

4) w gwarancjach ubezpieczeniowych lub  

5) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2) ustawy z 

dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. 

Nr 42, poz. 275 z późn. zm.).  

3. Za datę wniesienia wadium przelewem uważa się datę uznania rachunku bankowego 

Zamawiającego -Wadium powinno wpłynąć na rachunek bankowy Zamawiającego do upływu 

terminu wyznaczonego na składanie ofert.  

4. Wymagania dotyczące wadium wnoszonego w formie gwarancji i poręczeń:  

1) nie budzące wątpliwości, zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela do zapłaty 

beneficjentowi/wierzycielowi (Zamawiającemu) należności, w przypadku, gdy:  

a) zleceniodawca/dłużnik (Wykonawca) w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 

ustawy - Prawo zamówień publicznych, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył dokumentów 

lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych, 

pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 2 pkt 5, lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na 

poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak możliwości wybrania 



oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej;  

b) oferta zleceniodawcy / dłużnika (Wykonawcy) została wybrana, a zleceniodawca/dłużnik 

(Wykonawca) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 

określonych w ofercie;  

c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po 

stronie zleceniodawcy/dłużnika (Wykonawcy).  

2) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela winno być nieodwołalne, bezwarunkowe i płatne na 

pierwsze żądanie beneficjenta/wierzyciela (Zamawiającego),  

3) gwarancja/poręczenie winny spełniać wymogi określone we właściwych przepisach. Powyższe 

warunki muszą wynikać z gwarancji lub poręczenia.  

5. Wadium, bez względu na sposób jego wniesienia, musi obejmować cały okres związania ofertą, 

o którym mowa w rozdziale VI ust. 1 SIWZ.  

6. W przypadkach, o których mowa w rozdziale VI ust. 3 Specyfikacji, Wykonawca zobowiązany 

będzie do przedłużenia okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, do wniesienia 

nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą. Wykonawca dokonuje przedłużenia okresu 

ważności wadium samodzielnie lub na wniosek Zamawiającego zgodnie z przepisem art. 85 ust. 2 

ustawy - Prawo zamówień publicznych albo na wezwanie Zamawiającego, zgodnie z przepisem art. 

184 ustawy - Prawo zamówień publicznych (w trakcie toczącego się postępowania odwoławczego).  

7. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu na rachunek Zamawiającego zaleca się, aby 

Wykonawca dołączył do oferty kopię dowodu dokonania przelewu.  

8. W przypadku wniesienia wadium w formie niepieniężnej oryginał wadium wniesionego w formie 

innej niż pieniądz należy złożyć wraz z ofertą w miejscu składania ofert w osobnej kopercie 

natomiast kopię tego dokumentu, poświadczoną za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę, 

należy dołączyć do oferty.  

9. Kopertę z wadium wniesionym w formie niepieniężnej należy opisać w następujący sposób:  

Nazwa i adres Wykonawcy  

Przetarg nieograniczony - DZP.381.57.2016.DW  

Dostawa mebli laboratoryjnych wraz z montażem  

Wadium w formie niepieniężnej  

10. Zamawiający dokona zwrotu wadium Wykonawcom zgodnie z postanowieniami art. 46 ust. 1 - 4 

ustawy - Prawo zamówień publicznych.  

11. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca:  

1) w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, z przyczyn leżących po jego stronie, 

nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, pełnomocnictw, listy 

podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, lub 



informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o 

której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez 

wykonawcę jako najkorzystniejszej. 

2) którego oferta została wybrana: 

a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w 

ofercie;  

b) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie konkretyzuje powyższego warunku poprzez stworzenie opisu sposobu 

dokonywania oceny jego spełniania. Zamawiający oceni czy Wykonawca spełnia 

powyższy warunek w oparciu o oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, o którym mowa w rozdziale IV ust. 1 pkt 1 SIWZ 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie konkretyzuje powyższego warunku poprzez stworzenie opisu sposobu 

dokonywania oceny jego spełniania. Zamawiający oceni czy Wykonawca spełnia 

powyższy warunek w oparciu o oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, o którym mowa w rozdziale IV ust. 1 pkt 1 SIWZ 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie konkretyzuje powyższego warunku poprzez stworzenie opisu sposobu 

dokonywania oceny jego spełniania. Zamawiający oceni czy Wykonawca spełnia 

powyższy warunek w oparciu o oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, o którym mowa w rozdziale IV ust. 1 pkt 1 SIWZ 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie konkretyzuje powyższego warunku poprzez stworzenie opisu sposobu 

dokonywania oceny jego spełniania. Zamawiający oceni czy Wykonawca spełnia 



powyższy warunek w oparciu o oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, o którym mowa w rozdziale IV ust. 1 pkt 1 SIWZ 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie konkretyzuje powyższego warunku poprzez stworzenie opisu sposobu 

dokonywania oceny jego spełniania. Zamawiający oceni czy Wykonawca spełnia 

powyższy warunek w oparciu o oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, o którym mowa w rozdziale IV ust. 1 pkt 1 SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 



 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 próbki, opisy lub fotografie produktów, które mają zostać dostarczone, których 

autentyczność musi zostać poświadczona przez wykonawcę na żądanie zamawiającego; 

 inne dokumenty 

 

1. Dotyczy części A,B postępowania:  

Opis techniczny oferowanych mebli wraz ze wskazaniem wszystkich parametrów 

technicznych, spełniający wymagania Zamawiającego określone w SIWZ (załączniki nr 2A-

2B)  

Uwaga: Zamawiający, opisał przedmiot zamówienia w sposób obiektywny z 

poszanowaniem zasad ustawowych w tym zasady nieutrudniania uczciwej konkurencji. W 

celu umożliwienia Zamawiającemu jednoznacznej oceny jakie meble zostały zaoferowane, 

Wykonawca powinien w ofercie podać parametry oferowanych mebli w sposób 

jednoznacznie określony tj. na poziomie stałym (constans), mieszczące się w granicach 

tolerancji. Oferowane parametry nie powinny być podane w formie np. tolerancji, zakresów 

od do, min. max. 

2. Dotyczy część A postępowania, poz. 5: 

Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia wraz z ofertą próbki blatu z płyty 

laminowanej - 1 szt. o wymiarach min. 20 x 20 cm z fragmentem przedniej krawędzi blatu 

o grubości i kolorze zgodnie z wymaganiami opisanymi w załączniku nr 2A do SIWZ. 

Zamawiający oceniając dostarczoną próbkę zweryfikuje jej zgodność z wymaganiami 



określonymi w SIWZ na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

Próbkę blatu należy umieścić w szczelnie zamkniętym opakowaniu, opisanym tak jak 

oferta (zgodnie z rozdz. VIII ust. 12 SIWZ), a więc ze wskazaniem nazwy Wykonawcy, 

numeru rejestrowego i nazwy postępowania, terminu otwarcia ofert wraz z dopiskiem 

Próbka.  

Zaleca się także umieszczenie na próbce naklejki z oznaczeniem Wykonawcy (pieczątka 

firmowa). Próbkę należy złożyć w miejscu i terminie przewidzianym dla składania ofert. 

Na wniosek Wykonawcy, którego oferta nie zostanie wybrana, Zamawiający zwróci 

złożoną próbkę zgodnie z przepisem art. 97 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Próbka zostanie odesłana na koszt Wykonawcy lub odebrane przez Wykonawcę 

osobiście. 

Próbka złożona przez Wykonawcę, którego oferta uznana została za najkorzystniejszą i z 

którym podpisano umowę w przedmiocie wykonania zamówienia stanowi załącznik do 

protokołu postępowania i podlega zatrzymaniu przez Zamawiającego na okres 4 lat licząc 

od dnia zakończenia postępowania. 

3. Dotyczy części A postępowania, poz. 2,4: 

Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że zostało przeprowadzone badanie 

odporności korozyjnej blach z których wykonane są profile stelaży zgodnie z normą PN-EN 

ISO 9227:2012 (lub równoważną), gdzie wskaźnik wyglądu wszystkich badanych próbek 

zgodnie z normą: PN-EN ISO 10289:2002(lub równoważną) nie jest gorszy niż 10, co 

zostało potwierdzone odpowiednim dokumentem. 

Uwaga:  

Wystarczające będzie złożenie oświadczenia, zgodnie z załącznikiem nr 2C do SIWZ. 

W przypadku, gdy Wykonawca posiada dokumenty potwierdzające zgodność mebli z 

normami wydanymi przed wejściem w życie nowych norm (o których mowa powyżej), 

Zamawiający uzna także za aktualne dokumenty wystawione w oparciu o wcześniej 

obowiązujące normy, które zostały zastąpione normami, wskazanymi przez 

Zamawiającego w SIWZ. 

4. Dotyczy części A postępowania, poz. 2,4: 

Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że: 

zostało przeprowadzone badanie odporności termicznej ceramiki blatów: min 7 w skali 

Mohsa, nasiąkliwość średnia nie większa niż 5%,gęstość objętościowa nie mniejsza niż 

2,17 g/cm³,średnia otwarta porowatość nie większa niż 10,1%,wytrzymałość na zginanie 

nie mniej niż 44MPa zgodnie z normą PN-EN ISO 10545-9:1998 (lub równoważną), co 

zostało potwierdzone odpowiednim dokumentem; 



zostało przeprowadzone badanie odporności chemicznej blatów zgodnie z normą PN-EN 

ISO 10545-13:1999 (lub równoważną), co zostało potwierdzone odpowiednim 

dokumentem; 

zostało przeprowadzone badanie odporności blatów na plamienie zgodnie z normą PN-EN 

ISO 10545-14:1999 (lub równoważną), co zostało potwierdzone odpowiednim 

dokumentem; 

zostało przeprowadzone badanie blatów z zakresu zawartości uwalnianego ołowiu i kadmu 

zgodnie z normą PN-EN ISO 10545-15:1999 (lub równoważną), co zostało potwierdzone 

odpowiednim dokumentem. 

Uwaga:  

Wystarczające będzie złożenie oświadczenia, zgodnie z załącznikiem nr 2C do SIWZ. 

W przypadku, gdy Wykonawca posiada dokumenty potwierdzające zgodność mebli z 

normami wydanymi przed wejściem w życie nowych norm (o których mowa powyżej), 

Zamawiający uzna także za aktualne dokumenty wystawione w oparciu o wcześniej 

obowiązujące normy, które zostały zastąpione normami, wskazanymi przez 

Zamawiającego w SIWZ. 

5. Dotyczy części A postępowania, poz. 1,2,3,4,5,6: 

Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że oferuje meble wyprodukowane zgodnie z 

normą PN EN 9001:2008 (lub równoważną), PN EN 18001:2007 (lub równoważną), PN 

EN 14001:2005 (lub równoważną). 

Uwaga:  

Wystarczające będzie złożenie oświadczenia, zgodnie z załącznikiem nr 2C do SIWZ. 

W przypadku, gdy Wykonawca posiada dokumenty potwierdzające zgodność mebli z 

normami wydanymi przed wejściem w życie nowych norm (o których mowa powyżej), 

Zamawiający uzna także za aktualne dokumenty wystawione w oparciu o wcześniej 

obowiązujące normy, które zostały zastąpione normami, wskazanymi przez 

Zamawiającego w SIWZ. 

6. Dotyczy części B postępowania, poz. 1,2,3,4,5,6,7: 

Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że oferuje meble wyprodukowane zgodnie z 

normą PN EN 9001:2008 (lub równoważną), 14001:2005 (lub równoważną). 

Uwaga:  

Wystarczające będzie złożenie oświadczenia, zgodnie z załącznikiem nr 2C do SIWZ. 

W przypadku, gdy Wykonawca posiada dokumenty potwierdzające zgodność mebli z 

normami wydanymi przed wejściem w życie nowych norm (o których mowa powyżej), 

Zamawiający uzna także za aktualne dokumenty wystawione w oparciu o wcześniej 



obowiązujące normy, które zostały zastąpione normami, wskazanymi przez 

Zamawiającego w SIWZ. 

7. Dotyczy części B postępowania, poz. 1,2,7: 

Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że oferowane stoły spełniają wymogi Polskiej 

Normy PN-EN ISO 13150:2004 (lub równoważnej), dot. wymagań bezpieczeństwa i 

metody badań stołów warsztatowych w laboratoriach, co zostało potwierdzone 

odpowiednim dokumentem. 

Uwaga: wystarczające będzie złożenie oświadczenia, zgodnie z załącznikiem nr 2C do 

SIWZ. 

W przypadku, gdy Wykonawca posiada dokumenty potwierdzające zgodność mebli z 

normą wydaną przed wejściem w życie nowej normy (o której mowa powyżej), 

Zamawiający uzna także za aktualne dokumenty wystawione w oparciu o wcześniej 

obowiązującą normę, które została zastąpiona normą, wskazaną przez Zamawiającego w 

SIWZ.  

Forma dokumentów 1, 3-7: oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem 

przez Wykonawcę 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Pełnomocnictwo - wymagane, jeżeli ofertę w postępowaniu składa w imieniu Wykonawcy 

pełnomocnik. W przypadku, kiedy osoba składająca w imieniu Wykonawcy ofertę, nie jest osobą 

upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy na podstawie aktualnego odpisu z właściwego 

rejestru (np. prowadzonego przez sąd rejestru handlowego, rejestru spółdzielni lub rejestru 

przedsiębiorstw państwowych albo odpisu z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, wraz z ofertą powinno zostać złożone stosowne pełnomocnictwo dla tej osoby/ób 

wystawione przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania Wykonawcy. Wykonawcy wspólnie 

ubiegający się o zamówienie zobowiązani są załączyć do oferty pełnomocnictwo do 

reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w 

postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Forma dokumentu:oryginał 

lub kopia poświadczona notarialnie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 98 

 2 - Gwarancja - 2 

IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

 

1. Zmiana treści umowy może nastąpić wyłącznie w granicach unormowania art.144 ust.1 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych i pod rygorem nieważności wymaga formy 

pisemnego aneksu skutecznego po podpisaniu przez obie Strony.  

2. Zamawiający może wyrazić zgodę na dokonanie istotnych zmian postanowień zawartej umowy w 

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy wyłącznie w 

przypadku:  

1) konieczności przesunięcia terminu realizacji zamówienia, jeśli konieczność ta nastąpiła na skutek 

okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy i nie wynika ona z 

winy Wykonawcy. Wykonawca na piśmie przedstawi okoliczności uniemożliwiające dochowanie 

terminu wynikającego z oferty, 

2) konieczności przesunięcia terminu realizacji zamówienia, w sytuacji gdy brak możliwości 

dochowania pierwotnego terminu wynika z okoliczności leżących po stronie Zamawiającego,  

3) wydłużenia terminu realizacji zamówienia w przypadku, o którym mowa w pkt. 6) poniżej, z 

zastrzeżeniem, iż termin ten nie może być dłuższy niż 7 dni, 

4) ewentualnej zmiany sposobu realizacji zamówienia z samodzielnej realizacji przez Wykonawcę, 

na realizację z udziałem podwykonawców lub zmiany zakresu zamówienia powierzonego 

podwykonawcom, a także zmiany sposobu realizacji zamówienia z realizacji przy udziale 

podwykonawców na samodzielną realizację przez Wykonawcę, 

5) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację 

umowy, 

6) zakończenia serii produkcyjnej danego mebla oraz rozpoczęcie produkcji mebla o parametrach 

technicznych takich samych lub lepszych od opisanych przez Zamawiającego w dokumentacji 

postępowania DZP.381.57.2016.DW, 



7) wydłużenia terminu gwarancji w sytuacji przedłużenia jej przez producenta mebla lub 

Wykonawcę, 

8) zmiany cen w sytuacji, kiedy zmiana ta będzie korzystna dla Zamawiającego tzn. na cenę niższą 

- na pisemny wniosek jednej ze Stron, 

9) ustawowej zmiany stawek podatkowych (VAT) w okresie obowiązywania umowy, Zamawiający 

nie dopuszcza możliwości zwiększenia wartości umowy, o której mowa w § 4 ust. 1 wzoru umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://dzp.us.edu.pl/zamowienia/dostawy 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Dział Zamówień 

Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. 69, III p. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

06.07.2016 godzina 10:30, miejsce: Dział Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w 

Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. 69, III p. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy w okolicznościach, 

o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 2a ustawy Pzp (przesłanka wykluczenia Wykonawcy została 

opisana szczegółowo w załączniku nr 1C do SIWZ). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


